
UCHWAŁA Nr XXXIV/250/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały XXXIII/242/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 marca 

2018 r. w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkól 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę XXXIII/242/2018 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


